
 

令和 6 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

                          
ＭＡＫＩＧＵＣＨI ＲＵＢＢＥＲ  ＣＯ.，ＬＴＤ 

東 京 都 文 京 区 本 郷 ３ 丁 目 ３ 0 番 1３ 号                         

 
 
 

MRC カラー駆血菅セット（ラテックス）の販売終了のご案内 
 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にて販売しております『 MRC カラー駆血菅セット（ラテックス）』ですが、在

庫がなくなり次第販売を終了させて戴くことと致しましたので、ご案内申し上げます。 

後継品といたしまして、『MRC エスマルヒ駆血チューブセット』をご案内申し上げます。 

つきましては、大変お手数をお掛けいたしますが、ご関係各位へのご周知のほどよろしくお

願い申しあげます。 

今後とも、弊社製品へのより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


